
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto       lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

   Visto   il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

   Visto  il Regolamento di Dipartimento per lo svolgimento delle attività didattiche integrative per studenti-lavoratori 

Visto il D.D. n. 232/2023, prot.  178954 del 27.11.2023, per la copertura di insegnamenti di  didattica integrativa– CdS 
STAP, Scienze della Politica e Scienze Politiche presso il Dipartimento di Scienze Politiche dell’Università degli Studi 
della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

 
 Visto il D.D. n. 1/2024, prot.  2608 del 10.01.2024, di nomina della commissione esaminatrice per    la copertura di 

insegnamenti di didattica integrativa– CdS STAP, Scienze della Politica e Scienze Politiche presso il Dipartimento 
di Scienze Politiche dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

 
 Visto il D.D. n. 12/2024, prot. 5550 del 15.01.2024, di modifica della data di riunione della commissione esaminatrice 

per la copertura di insegnamenti di didattica integrativa– CdS STAP, Scienze della Politica e Scienze Politiche 
presso il Dipartimento di Scienze Politiche dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

 
Visto il D.D. n. 20/2024, prot. 11338 del 24.01.2024, di approvazione atti della procedura per la copertura di 

insegnamenti di didattica integrativa– CdS STAP, Scienze della Politica e Scienze Politiche presso il Dipartimento 
di Scienze Politiche dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

 
Visto il mero errore materiale nel riportare la tabella dell’insegnamento di Diritto Privato; 
 

DISPONE 

Per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) con riferimento all’insegnamento di Diritto Privato è approvata, ai sensi dell’art. 4 comma 4 del bando, la seguente short list : 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
             prof. Francesco Eriberto d’Ippolito 

 

Corso di studio Insegnamento/Modulo SSD Candidato 

 

STAP Diritto Privato IUS/01 

1. Bardaro Luca 
2. Musto Antonio 
3. Esposito Salvatore 
4. Ottombrino Fabio 
5. Epifania Maria 
6. Belmonte Elena 
7. Marino Gloria 
8. Zabrodina Karina 
9. Magnelli Mauro Fortunato 
10. Casalini Lucio 
11. Li Pomi Marco 
12. Russo Giovanni 
13. Tanzillo Marco 
14. Magaldi Margherita 
15. De Donno Gianluca 
16. Concas Bruno 
17. Matta Nicolò 
18. Napolitano Elena 

Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoneo 
Idoeno 

Francesco Eriberto d'Ippolito
UNIV DEGLI STUDI DELLA
CAMPANIA L. VANVITELLI
Direttore Scienze Politiche
25.01.2024 11:47:01
GMT+01:00


